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Zakończono realizację zadania związanego 
z  przebudową drogi powiatowej nr 2104C 
Wielkie Rychnowo ‑ Kowalewo Pomorskie. In‑
westycja została wykonana na odcinku o dłu‑
gości 516,0 metrów. Zadanie możliwe było do 
realizacji dzięki środkom przekazanym przez 
Pana Zbigniewa Trejderowskiego, reprezen‑
tującego firmę Conkret Z.R. Trejderowscy 
Sp.j. z Wielkiego Rychnowa w kwocie 
1.469.614,00 zł. Wykonawcą zaś był Zakład 
Handlowo Budowlany AGA Mariusz Wilczyń‑
ski z Torunia.

Otwarcie drogi powiatowej nr 2104C
Wielkie Rychnowo- Kowalewo Pomorskie

W ramach zadania została wykonana nowa 
nawierzchnia bitumiczna jezdni wraz z przebu‑
dową istniejącego w ciągu drogi przepustu. Po‑
nadto został wybudowany nowy chodnik   wraz 
z zatokami postojowymi oraz została zmieniona 
nawierzchnia zjazdów na posesje. Wymienione 
zostały istniejące i wprowadzone nowe urzą‑
dzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego (m.in. 
bariery ochronne, oznakowanie pionowe). Dnia 
5 września br. dokonano oficjalnego otwarcia 
drogi. Na zaproszenie Starosty Golubsko‑Do‑
brzyńskiego Franciszka Gutowskiego oraz Wice‑

starosty Golubsko‑Dobrzyńskiego Danuty Ma‑
leckiej w uroczystości uczestniczyli Pan Zbigniew 
Trejderowski, reprezentujący spółkę „CONKRET” 
Z.R. Trejderowscy Sp.j. w Wielkim Rychnowie, 
Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Do‑
brzyńskiego Andrzej Grabowski, Radni Powiatu 
Golubsko‑Dobrzyńskiego Roman Ratyński i To‑
masz Zwoliński, Dyrektor Zarządu Dróg Powia‑
towych Mariusz Trojanowski, właściciel Zakładu 
Handlowo‑ Budowlanego AGA Mariusz Wilczyń‑
ski oraz inspektor nadzoru Pan Marcin Jabłoński.

(MG)



Gazeta Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego  www.golub‑dobrzyn.com.pl2

I Zlot Miłośników Militariów i Amerykańskiej Mo‑
toryzacji  za nami. To pierwsze i jedyne wydarze‑
nie w takiej formule w mieście, województwie, 
a  nawet kraju. Na zlocie wystawili się pasjonaci 
militariów, grupy rekonstrukcyjne, muzea milita‑
riów, Wojskowe Centrum Rekrutacji w Brodnicy, 
4.  Brodnicki Pułk Chemiczny w Brodnicy, Ko‑
menda Powiatowa Policji w Golubiu‑Dobrzyniu. 
Impreza rozpoczęła się paradą ulicami miasta 
Golubia‑Dobrzynia ponad 100 amerykańskich samochodów z różnych epok. Największym zainte‑
resowaniem cieszyły auta Dodge Charger znany z filmu „Szybcy i wściekli”, Ford  Mustang z filmu 
„60 sekund” oraz Chevrolety Camaro z produkcji filmowej „Transformers”. Należy dodać, że suma 
pojemności wszystkich aut wynosi ponad pół miliona cm sześciennych, natomiast moc przekro‑
czyła 40. 000 KM. Nie zabrakło również konkursów, opowiadań historycznych, ciekawostek mo‑
toryzacyjnych oraz koncertów.W wydarzeniu udział wzięli Starosta Golubsko‑Dobrzyński Fran‑

ciszek Gutowski oraz Wicestarosta Golubsko‑Dobrzyński 
Danuta Malecka, którzy wspólnie z gospodarzem Zamku 
Golubskiego, Prezesem Zarządu PTTK Stefanem Borko‑
wiczem zadeklarowali chęć współorganizowania drugiej 
edycji. Organizatorami imprezy byli Szymon Wiśniewski 
i Krzysztof Skrzyniecki tworzący kanał URYWKI HISTORII. 
Wydarzenie objęte było patronatem Starosty Golubsko
‑Dobrzyńskiego.

(MG)
Foto: Zamek golubski

I Zlot Miłośników Militariów
i Amerykańskiej Motoryzacji

„Bohaterowie nie umierają, żyją wiecznie 
w sercach i umysłach tych, którzy podążają ich 
śladem” ‑ Emily Potter
W dniu 1 września 2023 r. Starosta Golubsko
‑Dobrzyński Franciszek Gutowski, Wicesta‑
rosta Golubsko‑Dobrzyński Danuta Malecka, 
Sekretarz Powiatu Katarzyna Orłowska wraz 
z Radnymi Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskie‑
go Mieczysławem Gutmańskim, Zbigniewem 
Warnelem oraz Wojciechem Adamiakiem ra‑
zem z delegacjami Urzędu Miasta w Golubia
‑Dobrzynia i Urzędu Gminy Golub‑Dobrzyń 

84. ROCZNICA
WYBUCHU II WOJNY ŚWIATOWEJ

uczcili pamięć ofiar i bohaterów II wojny świa‑
towej. Delegacje samorządów i radnych złożyli 
pamiątkową wiązankę oraz znicz pod pomni‑
kiem pamięci narodowej na Placu Tysiąclecia 
w Golubiu‑Dobrzyniu.

MGu



Gazeta Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego  www.golub‑dobrzyn.com.pl 3

28 sierpnia br. Starosta Golubsko‑Dobrzyń‑
ski Franciszek Gutowski, Wicestarosta 
Golubsko‑Dobrzyński Danuta Malecka oraz 
Sekretarz Powiatu Katarzyna Orłowska 
uczestniczyli w  przedstawieniu pt.: „Życie 
Anny Wazówny na tle zachodzącego słońca 
w Golubiu‑Dobrzyniu”. 
Wszyscy zgromadzeni goście podziwiali 
występ artystów Teatru WIĘZI z Powiato‑
wej Placówki Opiekuńczo‑Wychowawczej 
Typu Specjalistyczno‑Terapeutycznego w Golubiu‑Dobrzyniu oraz Domu 
Pomocy Społecznej w Golubiu‑Dobrzyniu, którzy z pełnym zaanga‑

żowaniem wcielili się 
w przydzielone role. Dzię‑
kujemy aktorom za mile 
spędzony czas i życzymy 
powodzenia oraz dalszych 
sukcesów w tworzeniu 
tak wspaniałych przed‑
stawień. Organizatorem 
spotkania była Fundacja 
Centrum Terapii.
Rozwoju Integris. Zwień‑
czeniem tego wzrusza‑
jącego przedstawienia 
był tort, na który zebrani 
goście przybyli do Domu 
Pomocy Społecznej w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu.

(MG)

Teatr więzi

W dniu 28 sierpnia br. w Zespole Szkół 
nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu‑Dobrzyniu 
odbyło się spotkanie z Powiatową Orkiestrą 
Dętą w Golubiu‑Dobrzyniu podsumowujące 
7‑dniowy kampus muzyczny zorganizowany 
przez partnerską Szkołę Artystyczną Plateliai 
w Olsiadach na Litwie. 
Starosta Golubsko‑Dobrzyński Franciszek 
Gutowski oraz Wicestarosta Golubsko‑ 
Dobrzyński Danuta Malecka serdecznie podziękowali całej orkiestrze 

na czele z kapelmistrzem Panem Ro‑
bertem Józefowiczem oraz Dyrektorowi 
Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
Panu Rafałowi Gumieli za poświęcony 
czas, zaangażowanie i ciężką pracę. 
Niespodzianką spotkania był tort, któ‑
ry okazał się idealnym prezentem na  
uczczenie 1. rocznicy powstania Powia‑
towej Orkiestry Dętej w Golubiu‑Do‑
brzyniu. Starostowie życzyli dalszego 
dynamicznego rozwoju, kolejnych suk‑
cesów, wytrwałości w działaniu oraz sa‑
tysfakcji z rozwijania swoich talentów.

(MG)

Spotkanie
z Powiatową Orkiestrą Dętą
w Golubiu-Dobrzyniu

Kolejne Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w naszym regionie!
Dnia 29 sierpnia br. Wicestarosta Golubsko‑Dobrzyński Danuta Malec‑
ka uczestniczyła w uroczystym otwarciu Centrum Opiekuńczo‑Miesz‑
kalnego w Wąpielsku wybudowanego w ramach realizacji Programu 
„Centra opiekuńczo‑mieszkalne” dofinansowanego ze środków Fundu‑
szu Solidarnościowego. Wicestarosta Golubsko‑Dobrzyński, w imieniu 
całej społeczności Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego pogratulowała 
Wójtowi Gminy Wąpielsk Dariuszowi Górskiemu oraz Kierownikowi 
Centrum Opiekuńczo‑Mieszkalnego w Wąpielsku Hannie Czaji.

Dla przypomnienia, na naszym terenie również znajduje się taka pla‑
cówka, która jako pierwsza w województwie kujawsko‑pomorskim 
rozpoczęła swoje funkcjonowanie od 1 października 2022 r. Jest nią Po‑
wiatowe Centrum Opiekuńczo‑Mieszkalne w Golubiu‑Dobrzyniu przy 
ul. Dr. J. G. Koppa 1G.
Centrum świadczy usługi zamieszkania dla 14 osób z niepełnosprawno‑
ścią w ramach pobytu całodobowego. Celem placówki jest wsparcie, 
opieka i rehabilitacja tych osób.

(MG)



Gazeta Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego  www.golub‑dobrzyn.com.pl4

W dniach 14‑20 sierpnia 2023 r. Powiatowa Orkiestra Dęta prowadzo‑
na przy  Publicznej Szkole Muzycznej I st. w Golubiu‑Dobrzyniu uczest‑
niczyła w międzynarodowym kampusie muzycznym organizowanym 
przez Szkołę  Artystyczną Plateliai w Olsiadach na Litwie. Wydarzenie 
było zorganizowane w ramach podpisanego porozumienia o współpra‑
cy obu szkół  artystycznych w lutym 2023 roku. Wspólnie z młodzieżą 
nasz powiat i szkołę reprezentowali: Wicestarosta Golubsko‑Dobrzyń‑
ski Danuta Malecka, dyrektor szkoły muzycznej Rafał Gumiela, kapel‑
mistrz orkiestry Robert Józefowicz oraz nauczyciel Łukasz Ignac. 
Polsko‑Litewska orkiestra pracowała pod okiem znakomitego litwiń‑
skiego kompozytora i dyrygenta Tadasa Sileiki. Zwieńczeniem całoty‑
godniowej pracy były dwa koncerty zorganizowane w Bazylice w Kal‑
warii Żmudzkiej oraz w parku w Olsiadach. Pierwszy koncert dodatkowo 

Powiatowa Orkiestra Dęta
na międzynarodowym kampusie muzycznym

wypełniony był muzyką organową w wykonaniu dyrektora Rafała Gu‑
mieli. Członkowie orkiestry przy okazji warsztatów uczestniczyli w 
licznych zabawach i grach   integracyjnych z młodzieżą litewską, m.in. 
gry w  siatkówkę, koszykówkę, naukę tańca, dyskoteki, basen i wiele 
innych. Ogromna wiedza i doświadczenie zdobyte podczas kampusu 
będą owocować na przyszłość. Już dzisiaj trwają wstępne rozmowy na 
temat zorganizowania kolejnego kampusu, tym razem w Polsce.

(AM)
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Znasz zagrożenia związane z linkami do fałszywych stron lub oszu‑
stami, którzy podszywają się pod pracowników banków lub inne 
instytucje w rozmowach telefonicznych? Uważaj przestępcy połą‑
czyli te dwa oszustwa.
Jak przebiega nowe oszustwo?
Przestępcy szukają swoich ofiar w popularnych serwisach sprze‑
dażowych. Jeśli będziesz sprzedającym,  skontaktują się z Tobą 
i  poinformują Cię o chęci zakupu towaru.  Może też do Ciebie 
zadzwonić osoba, która poda się za konsultanta serwisu sprze-
dażowego lub pracownika banku oferując wsparcie techniczne 
i pomoc w przeprowadzeniu transakcji. W rozmowie oszuści na‑
wiązują do przeprowadzonej sprzedaży i informują, np. o tym, że 
środki muszą trafić na bezpieczne konto lub niezbędna jest weryfi‑
kacja przed transakcją. W ramach weryfikacji będą chcieli wyłudzić 
kod BLIK i autoryzację operacji.
W ten sposób wypłacają pieniądze z Twojego konta. Oszuści 
mogą również wysyłać link do fałszywej strony, za pomocą której 
wyłudzają dane do bankowości internetowej.
Pamiętaj! W tej sytuacji nigdy:
• nie podawaj swoich danych do logowania i danych osobowych na 
stronie z otrzymanego linku;
• nie podawaj nikomu kodu BLIK;
• nie autoryzuj operacji, która nie była zlecona przez Ciebie;
• nie podawaj na stronie z linku danych Twojej karty płatniczej;
• uważnie czytaj komunikaty autoryzacyjne.
Uważaj również na niebezpieczne linki w SMS lub wiadomościach 
e‑mail. Oszuści nadal rozsyłają wiadomości z informacją np. o:

NARODOWE CZYTANIE 
W dniu 9 września 2023 r. przedstawiciele 
Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego, na czele 

Bądź ostrożny nie pozwól na kradzież
Twoich pieniędzy!

• niedopłacie za przesyłkę lub rachunek za energię elektryczną,
• zablokowanym koncie w banku lub serwisie streamingowym.
Poprzez tytuł i treść wiadomości chcą nakłonić Cię do wejścia na 
link.
Jeśli wejdziesz w link, trafisz na  fałszywą stronę.  Tam złodzieje 
podstępem mogą żądać od Ciebie:
• numeru PESEL,
• nazwiska panieńskiego matki,
• kodu do parowania aplikacji mobilnej,
• identyfikatora klienta lub hasła do serwisu bankowości elektro‑
nicznej,
• danych Twojej karty płatniczej.
Nigdy nie podawaj takich danych na stronie z linku. Przejęcie ich 
umożliwi złodziejom kradzież Twoich pieniędzy !
Gdy na stronie z linku musisz podać dane karty, jej numer, kod 
CVV2 oraz datę ważności a następnie kod autoryzujący. Zatrzy-
maj się! Dzięki tym danym oszuści będą mogli dodać Twoją kartę 
do płatności mobilnych np. Google Pay lub Apple Pay i płacić nią 
w dowolnym punkcie lub w Internecie.
Pamiętaj !
W przypadku odbioru telefonu od osoby podającej się za przed‑
stawiciela Twojego Banku upewnij się, co do Jej wiarygodności, 
poprzez przerwanie rozmowy i skontaktowanie się z oddziałem 
Twojego Banku w celu zweryfikowania wiarygodności rozmówcy.  

(KP)

z  Wicestarostą Danutą Malecką, wzięli udział 
w kolejnej edycji Narodowego Czytania. W tym 
roku Prezydent Andrzej Duda wraz z małżonką 
wybrali jako lekturę powieść Elizy Orzeszkowej 
„Nad Niemnem”. Wydarzenie to, z udziałem 
trzech samorządów, miało miejsce w Miejskiej 

i Powiatowej Bibliotece Publicznej w Golu‑
biu‑Dobrzyniu, gdzie legendę o Janie i Cecylii 
przedstawili: 
‑Barbara Jarmuła ‑ Przewodnicząca Komisji 
Oświaty i Kultury Rady Powiatu Golubsko‑Do‑
brzyńskiego,
‑insp. Krzysztof Grugiel ‑ Komendant Powiato‑
wy Policji w Golubiu‑Dobrzyniu,
‑sekc. Lidia Talkowska – przedstawicielka Ko‑
mendy Powiatowej Państwowej Straży Pożar‑
nej w Golubiu‑Dobrzyniu,
‑Agnieszka Brzostowska ‑ Dyrektor Zespołu 
Szkół nr 2 w Golubiu‑Dobrzyniu,
‑Agnieszka Malon ‑ kierownik Wydziału Oświa‑
ty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Golu‑
biu‑Dobrzyniu.
Ogólnopolska akcja Narodowego Czytania za‑
inicjowana została w roku 2012 i ma na celu po‑
pularyzację czytelnictwa, zwrócenie uwagi na 
potrzebę dbałości o polszczyznę oraz wzmoc‑
nienie poczucia wspólnej tożsamości.

(AM)
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Dożynki to jedna z najpiękniejszych polskich tradycji, które są wyrazem 
podziękowania za zbiory rolników, sadowników, ogrodników i pszcze‑
larzy. Ich symbolami są dożynkowe wieńce i świeżo upieczone bochny 
chleba. Tegoroczne dożynki odbyły się tradycyjnie w gminach naszego 
powiatu pod koniec sierpnia i w pierwszy weekend września. Powiat 
Golubsko‑Dobrzyński na dożynkach w Gminie Zbójno, Gminie Ciecho‑
cin i Gminie Kowalewo‑Pomorskie reprezentował Starosta Golubsko
‑Dobrzyński Franciszek Gutowski, natomiast w Gminie Golub‑Dobrzyń 
oraz Gminie Radomin ‑ Wicestarosta Golubsko‑Dobrzyński Danuta 
Malecka. Zaproszeni goście podziękowali rolnikom za trud, ciężką pra‑
cę oraz pielęgnowanie polskiej tradycji dożynkowej. Uroczystości zo‑
stały zwieńczone dziękczynnymi mszami świętymi. Nie zabrakło rów‑
nież słynnych konkursów na najpiękniejszy wieniec i witacz dożynkowy, 
występów artystycznych i zabaw tanecznych. 

(MG)

Dożynkowy czas. Święta plonów w Powiecie 
Golubsko-Dobrzyńskim
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Rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024
W dniu 4 września 2023 r. uśmiechnięci, szczęśliwi i pełni optymizmu 
uczniowie powrócili w mury szkół prowadzonych przez Powiat Go‑
lubsko‑Dobrzyński. Nowy rok szkolny 2023/2024 w każdej ze szkół 
tradycyjnie rozpoczęty został uroczystym apelem, a udział w tych uro‑
czystościach brali przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Golubiu
‑Dobrzyniu.
W uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego w Zespole Szkół nr 1 im. 
Anny Wazówny w Golubiu‑Dobrzyniu, Zespole Szkół nr 2 w Golubiu
‑Dobrzyniu, Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Golubiu‑Dobrzy‑
niu, Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Kowalewie Pomorskim 
uczestniczyła Wicestarosta Golubsko‑Dobrzyński – Danuta Malecka, 
dodatkowo reprezentując w Zespole Szkół Miejskich w Golubiu‑Do‑
brzyniu Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Panią 
Annę Gembicką. W Zespole Szkół w Kowalewie Pomorskim, Publicznej 
Szkole Muzycznej I stopnia w Golubiu‑Dobrzyniu oraz Publicznej Szkole 
Muzycznej I stopnia w Kowalewie Pomorskim gościła natomiast kie‑

rownik Wydziału Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Golubiu
‑Dobrzyniu – Agnieszka Malon. Podczas uroczystości w ZS nr 1 im. Anny 
Wazówny w Golubiu‑Dobrzyniu udział wzięła również Radna Powiatu 
Golubsko‑Dobrzyńskiego Pani Barbara Jarmuła.
Dyrektorzy szkół powitali nowych uczniów oraz tych, którzy w roku 
szkolnym 2023/2024 kontynuować będą naukę w szkołach ogólno‑
kształcących oraz artystycznych. 1476 uczniów szkół, których organem 
prowadzącym jest Powiat Golubsko‑Dobrzyński, rozpoczęło nowy rok 
szkolny, a  spośród nich 446 po raz pierwszy zasiądzie w ławkach szkół 
powiatowych. Warto zaznaczyć, że od tego roku w Zespole Szkół nr 3 
w Golubiu‑Dobrzyniu w czterech oddziałach przedszkolnych łącznie 16 
dzieci korzystać będzie z opieki przedszkolnej.
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Tradycyjnie już rozpoczęcie zajęć dydaktycznych połączono z wręcze‑
niem stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez 
Powiat. Stypendia wręczone zostały tym uczniom, którzy w roku szkol‑
nym 2022/2023 uzyskali wybitne osiągnięcia w konkursach i olimpia‑
dach oraz wysokie wyniki w nauce.
W roku bieżącym przyznano łącznie aż 90 stypendiów, wyróżniając 
uczniów Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu‑Dobrzyniu, 
Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu‑Dobrzyniu, Zespołu Szkół w Kowalewie 
Pomorskim, Publicznej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Golubiu‑Dobrzy‑
niu oraz Publicznej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Kowalewie Pomor‑
skim.

Wszystkim uczniom życzymy, by rok szkolny 2023/2024 był czasem 
pełnym entuzjazmu, sukcesów, nieustającego zapału do pracy oraz 
odkrywania na nowo swoich pasji i wiary we własne możliwości. Sty‑
pendystom natomiast jeszcze raz serdecznie gratulujemy i życzymy dal‑
szych sukcesów!

(AM)
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LUX MED Diagnostyka zaprasza na bezpłatne badania mammograficzne dla 
Pań w wieku 50‑69 lat finansowane przez NFZ w ramach Programu Profilakty‑
ki Raka Piersi. Badania można wykonać w dowolnej lokalizacji, niezależnie od 
miejsca zamieszkania i bez skierowania lekarskiego.
Zapraszamy do mobilnej pracowni mammograficznej:
Kowalewo Pomorskie – 2 października 2023 r. w godzinach od 10.00 do 16.00 
przy Domu Kultury, Plac Wolności 13
W ramach programu NFZ do badania uprawnione są Panie od 50 do 69 lat, 
ubezpieczone, które spełniają jeden z dwóch warunków:
• nie miały wykonanej mammografii w ciągu ostatnich 24 miesięcy
• lub są w grupie ryzyka i w roku poprzedzającym otrzymały w ramach reali‑
zacji programu pisemne wskazanie do wykonania ponownej mammografii po 
upływie 12 miesięcy.
Programem nie są objęte Panie, u których wcześniej zdiagnozowano zmiany 
nowotworowe o charakterze złośliwym w piersi.
Zachęcamy do regularnych badań i dbania o swoje zdrowie. Mammografia 
jest najbardziej czułym i specyficznym badaniem w zwalczaniu raka piersi. 
Pozwala na wykrycie zmian, których nie można zaobserwować podczas sa‑
mokontroli piersi, a wcześnie wykryty nowotwór umożliwia natychmiastowe, 
skuteczne leczenie oraz daje niemal 100 % gwarancję powrotu do zdrowia.
Rejestracja pod numerem tel. 58 666 24 44 , 22 338 19 60 lub poprzez for‑
mularz http://www.mammo.pl/formularz. W celu weryfikacji uprawnień do 
badania przed połączeniem telefonicznym prosimy przygotować dowód oso‑
bisty.
Na badanie należy zabrać ze sobą zdjęcia lub płyty CD z poprzednich mam‑
mografii, o ile nie były one wykonane w pracowni LUX MED.

Dnia 6 września br. Stowarzyszenie Szansa na 
Zdrowie, prowadzące Środowiskowy Dom Sa‑
mopomocy w Golubiu‑Dobrzyniu zorganizowało 
spotkanie integracyjne. Był to wspaniały czas dla 
zacieśniania więzi, a zarazem rozrywka dla senio‑
rów oraz zebranych gości. Podczas wspólnego 
poczęstunku prowadzono rozmowy i śpiewano 
wesołe piosenki, umilając sobie czas we wspól‑
nym gronie. Nie zabrakło również tańców i cieka‑
wych konkursów z nagrodami.
Z ramienia Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego, 
w spotkaniu uczestniczyli kierownik Wydzia‑
łu Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego 
w Golubiu‑Dobrzyniu Agnieszka Malon oraz Rad‑
ni Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego – Zbigniew 
Warnel i Mieczysław Gutmański.

(MG)

SPOTKANIE INTEGRACYJNE W ŚRODOWISKOWYM
DOMU SAMOPOMOCY W GOLUBIU-DOBRZYNIU 

Bezpłatne badania mammograficzne 
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Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87‑645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem
87‑645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. 533 940 854

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko ‑ Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta‑ 
riacie Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po 
godzinach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego Andrzej Grabowski przyjmuje interesantów 
w sprawach skarg i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑
‑Dobrzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000‑lecia 25, 87‑400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nierucho-
mościami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń
pzon@golub‑dobrzyn.com.pl
tel.: 56 475 60 50
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego
– (56) 683 53 80, 81 wew. 82
Koordynator dostępności –  (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest 
w godz. od 8:00 do 14.30

LXX sesja Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskie‑
go, odbyła się  30 sierpnia br. W czasie obrad 
radni jednogłośnie przyjęli 6 uchwał, z których 
treścią można zapoznać się tutaj: https://powiat‑
golubsko‑dobrzynski.esesja.pl/transmisje_z_ob‑
rad_rady (rejestr uchwał). Podjętymi uchwałami 
m.in. wprowadzono zmiany w bieżącym budże‑
cie Powiatu, rozpatrzono dwie skargi, wyrażono 
zgodę na utworzenie przedszkola dla dzieci nie‑

LXX sesja Rady Powiatu

pełnosprawnych na bazie placówki powiato‑
wej w Wielgiem, na przedłużenie umowy naj‑
mu oraz na udział powiatowej placówki Dom 
Pomocy Społecznej w programie „Opieka wy‑
tchnieniowa edycja 2023”.  
Transmisja z obrad sesji Rady Powiatu znajduje 
się tutaj:  https://powiatgolubsko‑dobrzynski.
esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

(KK)
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Harmonogram dyżurów aptek w okresie od 15.09.2023 r. – 16.10.2023 r.

W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostęp‑
ne na terenie miasta Golubia‑Dobrzynia będą pełnić dyżury od godz. 21.00 do godz. 24.00, a w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
od godz. 8.00 do godz. 24.00.

Termin dyżuru Nazwa i adres apteki

15.09.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

16.09.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

17.09.2023 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

18.09.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

19.09.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

20.09.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

21.09.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

22.09.2023 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

23.09.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

24.09.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

25.09.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

26.09.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

27.09.2023 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

28.09.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

29.09.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

30.09.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

01.10.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

02.10.2023 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

03.10.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

04.10.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

05.10.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

06.10.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

07.10.2023 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

08.10.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

09.10.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

10.10.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

11.10.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

12.10.2023 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

13.10.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

14.10.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

15.10.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

16.10.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71


